Daerah Kabupaten Purworejo Tahun 2025 Nomor 7); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : 
KESATU : Memberikan Hibah Kepada Korps Pegawai Republik 

Indonesia Kabupaten Purworejo dari Anggaran 
Pendapatan Dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2025, 

sebesar Rp.110.000.000,- (seratus sepuluh juta rupiah). 

KEDUA : Hibah sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 

dipergunakan untuk mendukung pembiayaan 
operasional kegiatan Korps Pegawai Republik Indonesia 

Kabupaten Purworejo. 

KETIGA : Penerima Hibah sebagaimana dimaksud dalam Diktum